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9 | INTADXSGL BT HREL) A A | Hlst. &R ERITER
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EENER 7 1 7T ALY A (B SR (S HAH ), AIN S8R, BV AL AE OF HE(E D A A
N E 7 e 77 A LET, EBEERNSEETDIE, BESNEZEBEENEENLFIEITLET,

OBz
BB, 2 SOBHEENH Y £7,
WBESE U T K DEWIT, BB N Y ANRADSND L BB iRE S Az 1
FIFATLEY, Eio, RESEEBEIEC 7 b7 )b RERARICIEE SN A A 1 [H
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QULH U T2
PH R U KD, WWH MY TRAT S5 YU B Y AEBICHE Sz
e A 1IHFEITLET,

QHAZEHRENE(Y 7 b T =7)
HUMZSHAEN IS, HMAEHICHE Sh e A2 45 1 RIS T L ET,

@A REE(Y 7 h UL T)
A HEN R, AR E SN A AR D IR LIATLE T,

ALY LK TIL, [ADXTSETN]<ENINTN>CTE| D IALFE LA FRE SAVIZEBMP K T35 & R 2 E (&
B, PLA N U V), HMZE L, EE A ) D L (Z 72 5 EI D JAZ (INTADXHP INTADXTRG,
INTADXSGL, INTADXCNT)23 384 L £,

F7o, HEER T LIZ DMA BEREZRAESELZENTEET, E0ALRELRE LIIRIET,
[ADXCR1]<HPDMEN><CNTDMEN><SGLDMEN><TRGDMEN>73"1" (DMA Z:RH4H: ZFr)DHE . HE Y
IARRSEAE L [FIFFIC DMA BLRANS64E L £9,

& 3.2 EREBYAADMAER

EZR EYA# DMA 3R
BBALR BE£T05S L AD ZHE T (INTADXHP) RBFZIR DVA BX

(ADXHP_DMAREQ)
AARJH DMA E3R
(ADXTRG_DMAREQ)

AR TR AALIATRI S L AD E##2 T (INTADXTRG)

N R . BdZE i DMA B3R
$5$&m }7]~@I7$5$&m73137 5.1\ AD x?ﬁ%’fT(lNTADXSGL) (ADXSGL DMAREQ)
SR YT T EGERT OS5 L AD K T (INTADXCNT) | S 8 DMA 2K

(ADXCNT _DMAREQ)
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322. FlHL R A

BN 7 1 77 5 LY A X ([ADXTSET0] ~ [ADXTSET23])
BHFERIEN L DAL T EITEBERA 7 0 77 AV AZPFELET,
[ADXTSETN]iZ, AIN EIR<AINSTn>, ZHaHlfHI<TRGSn>, E Y ALHIFEI<ENINTN>Z 3% E L £ 7,

£— FREL YA # 0 (JADXMODO))
ADC Zf#i 13 % 1213, £ T [ADXMODO]<DACON>Z"1" 23R & L £ 3, 22 EREHNC 3[us] L E T,

HIE L2 2 % 0 (JADXCRO])

KRR E R A HENEZ ATREIC T 5121, [ADXCRO]J<ADEN>{Z"1"Z % E L £7,

V7 MU L0 B & 7o e A W A BR IG5 Y5 . [ADXCRO]<SGL> % 72 [F<CNT>(Z"1"
FEXALET, @A ET DA IX<CNT>IZ0" A EX AL T T,

F VT NUETIC R BB B A AT 555 [ADXCROJ<HPSGL>|Z"1" & E X AL E T,

HfE L 2 & # 1 ([ADXCR1))

WH NI FICK A7 07T AoEE 273 5121, [ADXCR1]<TRGEN>T U T Z#F AT L £,
ZOIRRET, MU IMATIIND L EME AR L E T, DMA ZROIEAE TR 5854 . [ADXCR1]
<SGLDMEN><CNTDMEN><TRGDMEN>|Z"1"%# &% & L £ 7,

Flo, BN TCL DT v 7T AOEBZFFAIT 51Ti%, [ADXCR1]<HPTRGEN>T kU %%
ufFT Liﬁ: ZORRET, NUTBATIEND kﬂﬁ&%%ﬁﬁ‘*bi?‘ DMA ZER DAL TR T 5
. [ADXCR1]<HPDMEN>{Z"1"% %€ L £,

1) [ADXCR1] L ¥ 2 Z D% E1Z[ADXCRO]<ADEN> =0 DIRFETIT - TL 72 &V,

3.2.3. EMBARFIR

EHIEZ PRI T 21213, UTOFIHETL VAL ZFHE LTI ESVY,

ARG N U A

(1) INTADXHP %z % L 2 IZHIVIAAKEE LET,

) [ADXMODO]<DACON>% 1 IZRELET,

(3) 3[us]Lh EfEbET,

(4) [ADXCR1]<HPTRGEN>|Z"1"%# R ET D,

(5) %ﬁi%}\)ﬁ(ADXHPTRGIN) _ﬁ%ﬁﬁﬁﬂ“ézp YELET, (F)

(6) [ADXTSETN]® AIN ZEIR<AINSTn>={F-&, ZEHHIE<TRGSn>=1xx, #| 0 iAZHIH<ENINTN>=1
ERELET,

(7) HEET v RNV ORMER Y TEEZ1TH551E, AINBREZZEZ TO)EHERELET,

(8) [ADXCRO]<ADEN>(Z"1"%#%E L £,

Q) R~UBEANT D EEMEZRBLET,

(10) a3 T L7260 INTADXHP 2384 L 4, HIV ALY —E XL —F T[ADXREGn] % U —
KLET,

(11) DIBE9)~(10) &/ K L £,

TE) BB N U (ADXHPTRGIN)ICHERE SIL TV AEROFMIZY 77 Ly A~v =2 7L [H
snfERIEHR ] 2L T3,

A B e A
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(1) INTADXHP #ff 2 5 L 5 IZEIVIAAREE LET,

(2) [ADXMODO0]<DACON>%"1"IZf%E L £7,

(3) 3[us]Lh EfEHE T,

(4) [ADXTSETN]® AIN ZER<AINSTn>=fF5 . ZHiflfH<TRGSn>=1xx, &V AL HIHEI<ENINTn>=1
ERELET,

(5) HET ¥ RVORMERERZIT O AT, AINBREZEZ CTAEHERELET,

(6) [ADXCRO]<ADEN>(Z"1"%#%E L £,

(7) [ADXCROJ<HPSGL>\Z"1"Z % ET 5 & Bz L £7,

(8) AHANHKE T L7 b, INTADXHP 2334 L7, #IV AAL S — B X )L—F L C[ADXREGNn] % U —
FLET,

9) LIBE(T)~@B) &AL £7,

o LM MU HEH

(1) INTADXTRG ZfEx 5 X HIZHIVIAALGFKEE LET,

(2) [ADXMODO]<DACON>#%"1"| Lnxﬁiﬂ LET,

(3) 3[us]Ph EfFLET,

(4) [ADXCR1]<TRGEN>|Z"1"%#FXET 5.,

(5) LA KU H(ADXTRGIN) I ZEH T 5% E L ET. (1F)

(6) [ADXTSETN]® AIN ZEIR<AINSTn>={1:&, ZHHIH<TRGSn>=011, #|V ALHIH<ENINTN>=1
ERRELET,

(7) #EETF v VDO ﬁ U B AT O G AT, AINBIREZZE X TO)x HEHRELET,

(8) [ADXCRO]<ADEN>(Z"1"# % E L £,

9 K~IHEANTD &Wm%%ﬁALiﬁ‘

(10) 3T L72 B, INTADXTRG 2334 L ET, #IV ALY — B 2 /L—F L C[ADXREGN] % V
—KFLZET,

(11) DIBE9)~(10)Z#ME KL £,

) LA B U A (ADXTRGIN)ICEH G SN TV AESOREILY 7 7 L A~w=a 7L THLE{#
BIEH ) 2L T 720,

o  HUMZSH
(1) INTADXSGL #ffiz 5 X 5BV ARREE LET,
(2) [ADXMODO]<DACON>%"1"IZFE L £7°,
() 3[uslYhEfEBHET,
(4) [ADXTSETN]® AIN ER<AINSTn>=fF& . 2l fH<TRGSn>=010, #|V A HI#EI<ENINTn>=1
ERELET,
(5) BT v RVOHMERZIT I AT, AINBREZEZ CA)EHERELET,
(6) [ADXCRO]<ADEN> "1"EERE LET,

(7) [ADXCRO]<SGL>|Z"1"A# R ET D & ﬂf&%ﬁ%%bi@“
(8) ZHaFT LI %\ INTADXSGL 23 %4: L &3, &IV A Y — b 2L —F . T[ADXREGN] % Y
—RKLZET,

9) LIE@~@) &tk L x7,
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o HIfgrZHA

®)
(6)
()
®)

)

INTADXCNT %1 2 5 L 5 ICEIV ALK EE LET,
[ADXMODO]<DACON>%"1"IZ#% E L £,
3[us]Ph EFFH £ T,

[ADXTSETN]® AIN JER<AINSTn>={T- 5, ZH#ifl#HI<TRGSn>=001, #|V JAZHIHEI<ENINTn>=1
EHRELET,

BT v 2N OB AT D AT, AINEREZE X T ZHERELET,
[ADXCROJ<ADEN>(Z"1"Z 3% L £,
[ADXCRO]<CNT>(Z"1" A% ET D &\ W?ﬁ%ﬁ'ﬁ%bi?‘

EHNHET L7z 5, INTADXCNT 23884 L E3, &IV iAZAY— B 2 L—F L C[ADXREGN] % Y
— L%,

LIRE@) 2k v ik L £9,
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3.3. EHDEILL

[ADXCROJ<ADEN>(Z"0" % H X iATe L B HICEMAF 1L LE T, #EEHREZ T L TV DH551T
[ADXCRO]<CNT>?6 0" EEXIAALTLIEE N,

EWNFERIEILT D k[ADxST]O)a:jCODI: v R0 0 £9, [ADXST]IRISN D LD 2 & & 25k
B PAZOEIIRFF SN E T, ’Mﬁ&%nfﬂ@“éﬁu  EWFER VA OEEGAHAM LTI TS
7 UTLTLIEEN,

ADCLK Z{E LT 5354, AL % Ehitk, [ADXST]<ADBF>3"0"CTh 5 Z & AR L THh D
LT &N,
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3.4. BEIZERDELEE
EEEEIC . LUFO L3 0 EEERH Y £,
BEE S BEE K

O RBAERBRGELENYH = REAZER) > @ RAMNA > @ BEREHR > @ ERkih

- ) [\ J
YIrH I TEE VIR TEE
“ V] g J
xIBSTHEED FABEE

BT v 7T MI—ER L2 bl s D 2 Lidd 0 8 A, YU R U T, BUMZSHR e
BHDT 17T WL, FATPICEREDOEWER DA L2 HE T LEEEOFGWER O 7 v 7 F L
EFATLET, BREOERWERDGREAE LIZGEIIRE SN ET,

T ST R U 7 BUMEHR . EREAEAD T a7 T AT FEATATREIZ R D L T LA DT
B L £,

Ty AFATRIC, 20T 0T AEEE) U ERSHERLE LSS REH I E T,

7'a 7T LOIRREIL, [ADXST]<CNTF><SNGF><TRGF><HPF> CHRT 5 Z &N TEx £d, Y7 b v
T CEETIENTIE, 777080 CTHDH I L E2HERTDHI L THREICER T ENTEET,

% 3.3 ADEMEITHICH-ICEEERFRERFOENE

SRELETHEHER
= 5 1 YIrII7 YIrII7
REBEEER NAR)A oy e~
BB T ETHERBR | RTPERRSE | ETDPERBE | RTHERRSS
£ 2) ¢E1) ¢E1) ¢E1)
ARERA FRERRE | ETHERBR | ETTERRE | ETDPEREE
ETHh0 GE3) G 2) GE1) GE1)
EHER | yIbII7 | FRERR FRERRE | ETHERBE | ETPEEBE
=-R P GE ) GE3) GE 2) Gk
YIrIIT | FIRERGA FRERRS FRERRFE | RTDPEREE
ERET R (£ 3) CE£3) CE£3) C£2)

1) BB IR S TIITPOERK TRICEITSNET,

I 2) BB ER T ER S ET,

£ 3) FATHORBZER P S, FHEBIERNPSEITShET, TS o8 ZRE, #
BUEB AR TRICHM S L ET,
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3.5. AD BEtR1EE
AD FEEHRMERE I, AD ZBHAE N RE LT L 0 REWEAS, £72013. /NEWEAIZE VAR A L E
T, ABERER 4 F v RVEIRFICHE AT 5 2 & T, AD ZHYED 4 SO EBOHFPFANIC A > TWNDH D
Mt A E 7o T A0 ORENAREL 720 £ 97,

[ADXCMPEN]<CMPOEN>, <CMP1EN>, <CMP2EN>, <CMP3EN>{Z"1"%#t v b9 5 & AD HEfiFHE
DEMNIR0 £, 4 SOEGSREZ RIFFCAENCT D52 & HA[RETT,

[ADXCMPCRO] % f5l= 8] L £ 3 (JADXCMPCR1], [ADXCMPCR2]. [ADXCMPCR3] % [FEETT)

[ADXCMPCROJ<REGSO0[4:0]> T ke %k G2 D Z= #a 5 Rk L 22 X & | <ADBIGO> T K - /NHIGE |
<CMPCNDO>TH[iEAN 7 > b DA, <CMPCNTO[3:0]> THIIEAD 7 > MaiE L £,

G DIEHAAE RN L O A Z N THE R S5 T LK« /NERERHIE 21TV, I E RS R 23<ADBIGO>
DORECHTUIENTHEI Y X527 T ALET,

HIEA 7 > bOSRMICIE, kT N BT AR H Y £,

#ife UL, <ADBIGO>IZFE L7 IR AEANEE L C<CMPCNTO[3:0]>Zf% & L= w7 v MEldET %
& AD EEAREI D IAZ(INTADXCPO) 3 AE L E3, D%, RELT-H v v MEEE 2 Tk L7285 A1
34 LEt A, <ADBIGO>IZRE LIIRREE B 2B h U v a7 VT LET,

FREHARIT, <ADBIGO> TR E L7IRFED B AE L C<CMPCNTO[3:0]>IZ7% € L7z h v > RMalkIZET D
& AD EERREI D AL (INTADXCPO) S AL, ho X% 27 )T LET, <ADBIGO>IZHRE LI IREE L B
RAGAETHL D A EERF L £, 72 B[ADXCMPCRO] L ¥ A Z THRE S LI B HfE RAAM L 2 A
2 DONENEBFERIEE L P AZDEER UHEIE. By b2 77 289, AD EHIEEEE] Y 1A
(INTADXCPO)B L OV U HIEFE L EH A,

R 34 EHRBEEEEIYAH

BERBRE L) A A

ERMRERELVRE0 G 1 LS
([ADXCMPCRO] ) ELfR#AE 0 F1UiAH (INTADXCPO)

BERMRERREL DR 1 £y A 1 L]
(IADXCMPCR1] ) BERMEEE 1 FIY5AA (INTADXCP1)

BERMRERREL DO RA 2 Y A o L]
(IADXCMPCR?] ) BERMEEE 2 Y52 A (INTADXCP2)

BERMREEREL O R4 3 B 4 i BE 2 L]
(ADXCMPCR3] ) BERMEEE 3 Y52 (INTADXCP3)
) BV IABLOHIRIZONTIEY 77 Ly AT =2 T )LD
MY EERIE S 23R TLIEEN,

AD BEAAMSREZ T 2B, ML VA X ITEE TIEY 7 by =T THRAH LEITWERAD T, F
— /37 7 F J[ADXREGN]<ADOVRFn> L IZE Yy hENTWH Z iz BMiERKEN T 7 7
[ADXREGN]<ADRFn>% 72 v hSILTWHHIZRY £9, L7 -> T, ADERMEAFEHT 254
T BN L A DT T T HEFEH LW TL R &N,

1) ESHERED L Y A 2 3% IX[ADXCRO]<ADEN> =0 OIRAE TIT > TL 2 &,
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(1) Ef R L D HE
o EMFERERRE L Y 2 0 ([ADXCMPCRO] =0x00000200)
PEBE ™ 2 S AR L 2 A & - [ADXREGO]
K/INHIE: [ADXREGO]<ADRO> > [ADXCMPO]
HIEA D v St i i
KANHEIES 7 Ne 3| w2 b
o  AD ZEHuiE Rl L 2 2 # ([ADXCMPO]<ADXCMP0> =0x888)
o ELUBEREFF R L I X Z ([ADXCMPEN] =0x00000001)

25 4fs B[ ADXREGO] <ADRO>
OXFFF

[ADXCMPO] \

BlYAH

<ADxXCMPO>
= 0x888_

MMM AEAEAER

HEY |(EE% |(HEE% |(HE% (HEE% (EE% | EEH  EEH
0000 | © [1] [0] [1] [2] 3] [3] [0]
1 2 3 4 5 6 7 8 TR E
32 ADEEfHEE (HIEHY Y MEFEAR)
() BEGFRCLDHE
o EHIMEAERR E L T A # (JADXCMPCRO] =0x00000240)
PERE T 2 A A A AR L 2 A & - [ADXREGO]
K/INHIE: [ADXREGO]<ADRO> > [ADXCMPO]
HIEA D b & B
KANHEIES 7 Ne 3| oy b
o  AD ZEHiiE Rl L 2 2 # ([ADXCMPO]<ADXCMP0> =0x888)
o ELHBEREFF A L ¥ X Z ([ADXCMPEN] =0x00000001)
24k B [ADXREGO]<ADRO>
OXFFF B YiAH | U AR
[ADXCMPQ] \ /\/ /\f
<ADXCMPO0>
= 0x888_

EE#H
[0] (1] (1] (2] (3] (1] (2]

0x000

3.3 ADEE#MEE HEHY Y FREAR)
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36. 7O EEERE

7 a7 HENEEEIL ADC == v k ® VREFHX,VREFLX % ¥-(Z High, Low D L~L& AH LE7, K
M ) — Ni®IR L 2 A2 ¥ [ADXMODO]J<RCUT>{Z"1" & 7% 4 % Z & T VREFHxX & VREFLX [ A A
o FEBEHFOLA A REEICE) W #i 2 T. VREFHX—VREFLX |2 D B AHIE T 5 Z N Tx £4,

VREFHxX,VREFLX ¥ 138412 X - T AVDD,AVSS i L R & 72 0 £, XY 77 Lo Avw=
2700 THRIGERIER] 22T 7EE0,

VREFHX [ADXMODO]<RCUT>

I HEE A

|, AD ZHRICEEE

VREFLx O——

H 3.4 F7FroJEEBEERRER

3.7. TR
3T1LEBRAAZI VYT

BHDH A 7 1EXK 35 1R LET,

o

YT IR _!

P Y LR 5 LRI

ZE A K]

B 35 ZE#IAI27H

2019-06-10 21 / 43 Rev. 3.0



TOSHIBA ™z 773

12Ey F7FOadTFoa)La2 =4

3.7.2. 27T V5 EE

B 7Y o Z X [ADXCLK]<EXAZO0> or <EXAZ1> L <VADCLK>CRELEd, £/, 7V
JHFRIX 2 AR T TE, AIN F ¥ RVEICT 7Y U R Z28IRT 5 Z E N TE 1,

P 7Y v TR = [ADXCLK]<EXAZO> or <EXAZ1> X n
= SCLKAH X m X n
(m: <EXAZ>or < EXAZ1>3%7E, n:SCLK JEWISAE )

SCLK JE#IZ B (n)1X SCLK JEHIC & o THER 72 v £7,
SCLK JAHIZ () %2 FRITR L E T,

% 3.5 SCLKREMAKHMEN)

SCLK FE#f SCLK EIEASH1E(n)
SCLK = 40MHz Mh&ZE 10
40MHz < SCLK = 50MHz 14
50MHz < SCLK = 60MHz 16
60MHz < SCLK = 80MHz 20

TRIZH TV TR OB ERN Z R LET,

F 36 HUTINWUIIRKRBOBREN BGL: us)

SCLK [ADXxCLK]<EXAZO0> or <EXAZ1>
(MHz) 0000 0001 0010 0011
40 0.25 0.50 0.75 -
50 0.28 0.56 0.84 1.12
60 0.27 0.53 0.80 1.07
80 0.25 0.50 0.75 1.00
- REANT]

3.7.3. 2T VT HE DRI

AIN F ¥ /L3 [ADXCLK]<EXAZO> or <EXAZ1>TiRE L=V 7 U o Z i 2 M58 AIN - 71
> 7 HIEEIR L Y A & ([ADXEXAZSEL]) TR L 97,
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3.7.4. ZHRBFROERTE

ZHERFENILL TORXTRO I E T,
TR = 9o 7) OB + LLERE

(1) SCLK = 60MHz o &
AARIRF R = > 7 U > VIS + (SCLK M x 44)  [us]

) Yo7 o 7REMITE 3.6 R L TS ZEN,

(2) SCLK>60MHz o & %
B = 7"V > ZWEM + (SCLK JEIH x72) [us]

) TV L URERIEE 3.6 2B LTS,

LUR ISR O ER 2R LE T

& 3.7 THEEHMERTEDOH B : ps)

SCLK [ADXCLK]<EXAZ0> or <EXAZ1>
(MHz) 0000 0001 0010 0011
40 1.35 2.70 4.05 -
50 1.16 2.32 3.48 4.64
60 1.00 2.00 3.00 4.00
80 1.15 2.30 3.45 4.60
- BREANT]
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4, LORA A
4.1. LORE—%

BIfIL P AZ LT RLAIZLLFOLEEY T,

N—RF7ELA
~ i i)
HWaE4 FrRIL/A=yk =T =VEEE
unit A 0x40050000 0x400BA000
. R . unit B 0x40051000 0x400BA400
12EYLT7HFRTIToA)LavIN—43 ADC
unit C 0x40052000 0x400BA800
unit D 0x40053000 0x400BACO00

BRI E o THHAENAT vy 32 =y FBIOR—RT R AKX A 138700 9,

LY 7y b A =27 o TRERERIFE#R) 22RLTZS0,

LORE% F7EL X (Base+)
FlEIL X2 0 [ADXCRO] 0x0000
FlEIL XA 1 [ADXCR1] 0x0004
AT—RALTRE [ADxST] 0x0008
JOVIERELIRS [ADXCLK] 0x000C
E—FRELDRE0 [ADxMODO] 0x0010
E-FERELCRZ1 [ADxMOD1] 0x0014
E—FRELDRE2 [ADxMOD2] 0x0018
BLfRISREErRIL O RS [ADXCMPEN] 0x0020
BELfRISREEREL VO RXZ 0 [ADXCMPCRO] 0x0024
BEfRREEREL VRS 1 [ADXCMPCR1] 0x0028
EMBERLEBRL RS0 [ADXCMPOQ] 0x002C
EMBERLBRL RS 1 [ADXCMP1] 0x0030
ELfRISREEREL VR Z 2 [ADXCMPCRZ] 0x0034
ELfRISREEREL VR F 3 [ADXCMPCR3] 0x0038
THMERLEBLORS 2 [ADXCMP2] 0x003C
EHERLEL RS2 3 [ADXCMP3] 0x0040
SMEB AIN Yo T T HRRIRL O X2 [ADXEXAZSEL] 0x00BC
EHERATAISLLYREZ0 [ADXTSETO] 0x00CO0
EHERATAISLLORE 1 [ADXTSET1] 0x00C4
EHERATAISLLORE2 [ADXTSET2] 0x00C8
EHERATAISLLORE3 [ADXTSET3] 0x00CC
ENERATRISLLOREZ4 [ADXTSETA4] 0x00DO0
EBERATOTSLLIRES5 [ADXTSET5] 0x00D4
EBERATOTSILLORZ6 [ADXTSET6] 0x00D8
EBERATOTSILLORZT [ADXTSET7] 0x00DC
2019-06-10 24 | 43 Rev. 3.0



TOSHIBA

TXZ 773V
12Ey F7FOadTFoa)La2 =4

LERa4 T7FL X (Base+)
EBERATOISLLEZES [ADXTSETS] O0X00EQ
EBERATOTSLLEZAZ9 [ADXTSET9] OX00E4
EBBHERAITOITSLLYZE 10 [ADXTSET10] OX00E8
EBBHERAIOISLLYZSE 11 [ADXTSET11] OX00EC
ERNERATRISLLORE 12 [ADXTSET12] 0x00FO0
ERNERATAISLLYORE 13 [ADXTSET13] Ox00F4
EHERATRISLLORZ 14 [ADXTSET14] Ox00F8
ERERATRISLLYORE 15 [ADXTSET15] 0x00FC
ERNERATRISLLORE 16 [ADXTSET16] 0x0100
ERNERATRISLLORE 17 [ADXTSET17] 0x0104
ERNERATRISLLORE 18 [ADXTSET18] 0x0108
ERNERATRISLLORE 19 [ADXTSET19] 0x010C
EBERATOTSLLIRSE 20 [ADXTSET20] 0x0110
ERERATRISLLYORE21 [ADXTSET21] 0x0114
EBERATOTSLLIRE 22 [ADXTSET22] 0x0118
EBERATOISLLIRSE 23 [ADXTSET23] 0x011C
EHMIERIEMLORZ0 [ADXREGO] 0x0140
EHMEREMLOR2 1 [ADXREG1] 0x0144
EHMIERIEMLORZ 2 [ADXREGZ2] 0x0148
EHMIERIEML O RS2 3 [ADXREG3] 0x014C
TEREMLOR2 4 [ADXREG4] 0x0150
EHMIERIEMLORE5 [ADXREGS5] 0x0154
TEREMLOR2 6 [ADXREG6] 0x0158
TEREMLORA T [ADXREG7] 0x015C
TiEREMLOR42 8 [ADXREGS] 0x0160
EHMIERIEMLORE 9 [ADXREGY] 0x0164
EHEREML O XS 10 [ADXREG10] 0x0168
EHFEREML XS 11 [ADXREG11] 0x016C
EMERBML RS 12 [ADXREG12] 0x0170
EMERBML R4 13 [ADXREG13] 0x0174
EMERBML RS 14 [ADXREG14] 0x0178
EHMEREML RS 15 [ADXREG15] 0x017C
TREREML O R4 16 [ADXREG16] 0x0180
EHMEREML RS 17 [ADXREG17] 0x0184
EMERBML R4S 18 [ADXREG18] 0x0188
TREREML O R42 19 [ADXREG19] 0x018C
EHMERBML R4 20 [ADXREG20] 0x0190
EMERBML RS 21 [ADXREG21] 0x0194
EMERBML RS 22 [ADXREG22] 0x0198
EMERBML O R4 23 [ADXREG23] 0x019C
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42. LR S5
4.2.1. [ADXCRO] (flfIL L X 4 0)

Bit Bit Symbol Jtykk | Type FERE
31:8 — 0 R [ )—FF3L0MRHET,
ADC D ENE
0: #Eik
7 ADEN 0 R/W 1 A
""EFEEFADEEMMNAEEICREVET 0 EETAD L, TRERT
LFET,
6:3 - 0 R [ )—FF3L0M5RHET,
RIBSEEHENE
0: Don't care
2 HPSGL 0 wo|  LEiEREE

TEBEAGLRBATRT OIS AOEFTERBLET,
EHHTE0DEDES
HR TR

0: Don't care
1 SGL 0 W 1. ZEHaRAA

"MEEEFADLEMTRTOSS LOETERIELET,
AT EONEDHET,
EREHREME
0: ZIb
0 CNT 0 rw | L EERRET
"MZERED, ERE R T OIS LERYIRLETLET,
[ADXST]<CNTF>H\"0"GEHEE R T OV S LEETLTLEL) DK
RET"1"E R ELTIESLY,
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7

THRILaAVN—A

4.2.2. [ADXCR1] (L X4 1)

Bit Bit Symbol vk | Type HRE
31:8 - 0 R | J—F33L0M5ROFET,
BB LT DMA B3R &1
7 HPDMEN 0 R/W 0:Z1F
1:5F7]
EHE T DMA R 1
6 CNTDMEN 0 R/W 0: #it
1: §FHl
Y7 DMA ZR&I1H
5 SGLDMEN 0 RW | o 2=+
1: &7
SLARJAH DMA ZER &I
4 TRGDMEN 0 RW | o 21
1: &7
3:2 - 0 R | J—FFBL0MNHOET,
RIBFEN)H TR FIE
1 HPTRGEN 0 RW | 0.z
1:8F7]
SRR AR ENHIE
0 TRGEN 0 R/W 0: Zi1t
1: &7

) COL U AL DRE

AX B

I% [ADXCRO]<ADEN>=0 DIRAETIT-> TL &V,
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4.2.3. [ADXST] (RT—R2 AL T X4H)

Bit Bit Symbol Jtyhi& | Type BERE
31:8 — 0 R | Y—F35L0"DEmDET,
AD EMETISY
0: EifELTLVELVADCLK =1L AT RE
7 ADBF 0 R 1: fEF(ADCLK Z1EFT])

ADCLK #Z1E T 3158, ZOE YN0 THAHZEEHERL TS
LY,

6:4 - 0 R | Y—FF3L 0D HHET
EHTHMI OIS LEEREDSS
0: EITLTLVELY

3 CNTF 0 R 1: Ef7h
EROBIHHFONBE L ERY, BEOERBERIHEMINDE
Y ES

BERMEMITOTSLBEREDSS
O EITLTLMEL

2 SNGF 0 R 1. =47th
ERNZITFToNELE 1LY REOEBRERI/ERSNEE
"0"ZIEYET,
RARIATOTS LBERETSY
0: EFTLTULVEL
1 TRGF 0 R 1. EiTh
ERNZITFToNELE"1EY | REOEBRERI/ENSNEE
"0"ICHEYET,
?1§ﬁ§m7n’7“51_\§}11’ﬁ4ﬁ%75’7‘
0: EFTLTULVEL
0 HPF 0 R 1 Efieh
ERNZITFHTONEE 1LY REOEBRERI/ERSNDIE
"0"ZIEYET,
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42.4. [ADXCLK] (V AYHIBELCRA)

Bit

Bit Symbol

vk | Type

31:12

0 R

—RF B0 BEDET .

11:8

EXAZ1[3:0]

0000 R/W

SLEBAINY L TYL B (E2) (GE3)
0000: (1 / SCLK)xn
0001:(1 / SCLK)x2n
0010:(1 / SCLK)x3n
0011:(1/ SCLK)x4n (;¥4)
LEE2LI4t :Reserved

J—F 3 2E 0 hEDET .

6:3

EXAZ0[3:0]

0000 R/W

SLERAINY VL TYL B (E2) (GE3)
0000: (1 / SCLK)xn
0001:(1/ SCLK)x2n
0010: (1 / SCLK)x3n
0011: (1 / SCLK)x4n (;X4)

LEE2LI4t :Reserved

2:0

VADCLK][2:0]

000 R/W

AD 7Y R4S —FH 3(SCLK):ER

000: ADCLK/1
001: ADCLK/2
010: ADCLK/4
011: ADCLK/8
1xx: ADCLK/16

SCLK A 80MHz LTI A LSIZEREL TS,

Hl) ZOLYARZD

Zu

A A&

I% [ADXCRO]<ADEN>=0 ODIREETIT-> T 7Z& W,
H2) A8 AIN B2 77U o 7 HR O34T [ADXEXAZSEL] TiT-> TL 72 &0,
13) n OffEIE SCLK OEMEIC L > TUTD XL 512720 £97,

SCLK = 40MHz ® & & n=10,

40MHz < SCLK = 50MHz ® & & n=14,
50MHz < SCLK = 60MHz ® & & n=16, 60MHz < SCLK = 80MHz ® & & n=20,

7#4) SCLK=40MHz TIE"0011"IZ5%E L2 TL 72 &0,

000 001 010 100 XX <VADCLK[2:0]~

ADCLK —

+ 1|+ 2(+4|+ 8«16 l

— SCLK

Yy ¥y ¥ 9V ’
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4.2.5. [ADxMODQ] (E— FEREL X4 0)

Bit Bit Symbol Jtykik | Type BERE
31:2 — 0 R | J—F33L0M5mOFET,
EEEBENDE—FER
1 RCUT 1 R/W 0: EEEME
1 EHBENBE(ERDPDH VREFHX-VREFLX @ E)
DAC fillfi
0 DACON 0 RIW % 8EF
ADC ZFE T LTI T <DACON>E "1 IT YL TLESLY,
1) ZOLYAZOEEIL [ADXCROIKADEN>=0 MDIRRETIT-> TL 72& W,
7 2) [ADXMODO]<DACON>%"1"IZG% & L 724, 3[us] D ERFH A LB T,

4.2.6.[ADxMOD1] (E— FEREL X% 1)

Bit

Bit Symbol

Jtyhk

Type

HHe

31:0

MOD1[31:0]

0x00004000

R/W

SCLK DEHITEY AT HEEHREL TS,
0x00001000 : (SCLK = 40MHz Q&%)
0x00003000 : (40MHz < SCLK = 50MHz M &%)
0x00004000 : (50MHz < SCLK = 60MHz M &%)
0x00106011 : (60MHz < SCLK = 80MHz M &Z)

LEE2LI4} :Reserved

) ZOLYAEORE

I% [ADXCRO]<ADEN>=0 ODIRAETIT- TL &V,

4.2.7.[ADxMOD2] (E— F®REL T R4 2)

Bit Bit Symbol vkt | Type HERE
CHOLPRAEHE R L THREBENEBYZET,
310 MOD2[31:0] 0x00000000 | RW | speeig (3oL R =a 7L 8 R ERIERIZSBLT:

éll\o

) ZOLYRAEORE

I% [ADXCRO]<ADEN>=0 OIRAETIT-> TL &V,
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4.2.8. [ADXCMPEN] (BEE1R#RERFAIL DX 47)

Bit
31:4

Bit Symbol DRI
— 0

Type HERE

R

J—RF 5L 0"MZHmOHET,
AD EStRH4RE 3 B

RW | ozt

1. 5FAl

AD BEtR#EE 2 BIE
RW | ozt

1: EFAl
AD EEfRMEEE 1 Eh1E
=41
)
BE1RBEEE O BOME
#=k
Bl

3 CMP3EN 0

2 CMP2EN 0

1 CMP1EN 0 RW

Al

0 CMPOEN 0 RW

o Ylko

4.2.9. [ADXCMPCRO] (BStRBERERRTEL O X 42 0)

Bit
31:12

Bit Symbol Jtyhki& | Type
— 0 R

J—R3 L0 MN5HEHET,
g E%
0000: 1 [@]
0001: 2 [
0010: 3 [
0011: 4 [H
0100: 5 [
0101: 6 [
0110: 7 @  1110: 15 [d]
0111:8[@ 1111:16 [
J—R3 L0 MNHEHES,
FIE G
0: EfAR
1. REAR
RINHIEEETE
0: <REGSO>ZBEIRDEMAER > [ADxCMPO]
1: <REGSO>ERDEMFER < [ADXCMPO]

BT HEBIEREML RS

1000:
1001:
1010:
1011:
1100:
1101:

9 [H]
10 [
11 [
12 [{
13 [{
14 [E

11:8 | CMPCNTO[3:0] 0000 RIW

6 CMPCNDO 0 R/W

5 ADBIGO 0 R/W

4:0 REGS0[4:0]

00000

R/W

00000:
00001:
00010:
00011:
00100:
00101:
00110:
00111:
11000

ADXREGO
ADXREG1
ADXREG2
ADXREG3
ADXREG4
ADXREG5
ADXREG6
ADXREG7

01000:
01001:
01010:
01011:
01100:
01101:
01110:
01111:

LEDEXREER

ADXREGS8

ADXREG9

ADXREG10
ADXREG11
ADXREG12
ADXREG13
ADXREG14
ADXREG15

10000:
10001:
10010:
10011:
10100:
10101:
10110:
10111:

ADXREG16
ADXREG17
ADXREG18
ADXREG19
ADXREG20
ADXREG21
ADXREG22
ADXREG23

) ZOLVYARXORE

I% [ADXCMPEN]<CMPOEN>=0 DIREETIT> TL 2 &Y,
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4.2.10. [ADXCMPCR1] (BEfAREREL O X4 1)

Bit

Bit Symbol

vkt

Type

HHe

31:12

0

R

Y—REHEONEDET

11:8

CMPCNT1[3:0]

0000

R/W

B [E 5
0000: 1 [A]
0001: 2 [9]
0010: 3 [9]
0011: 4 [A]
0100: 5 [A]
0101: 6 [

1000:
1001:
1010:
1011:
1100:
1101: 14 [|]
0110: 7 B  1110: 15 [q]
0111:8[B 1111:16 [8]

9[m
10 [H
11 [H
12 [8]
13 [

=R BHL0"DHEDHFET,

CMPCND1

R/W

HIE R
0: @A
1 BHEAR

ADBIG1

R/W

KINHIEERTE
0: <REGS1>ZEIRDEHIER > [ADXCMP1]
1: <REGS1I>ERDEMFER < [ADXCMP1]

4:0

REGS1[4:0]

00000

R/W

LB D EMIERIEML RS

00000: ADXREGO 01000: ADXREGS
00001: ADXREG1 01001: ADXREG9
00010: ADXREG2 01010: ADXREG10
00011: ADXREG3 01011: ADXREG11
00100: ADXREG4 01100: ADXREG12
00101: ADXREG5 01101: ADXREG13
00110: ADXREG6 01110: ADXREG14
00111: ADXREG7 01111: ADXREG15
11000 KA EDEIXEZRTEZEIE

10001

10100

10111

10000:
: ADXREG17
10010:
10011:
: ADXREG20
10101:
10110:
: ADXREG23

ADXREG16

ADXREG18
ADXREG19

ADXREG21
ADXREG22

E) ZOLYAZD

U

AxX &

I% [ADXCMPEN]<CMP1EN>=0 OIRAETIT-> TL 2 &V,
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4.2.11. [ADXCMPCR2] (BEARERREL O X4 2)

Bit

Bit Symbol

vkt

Type

HHe

31:12

0

R

Y—REHEONEDET

11:8

CMPCNT2[3:0]

0000

R/W

B [E 5
0000: 1 [A]
0001: 2 [9]
0010: 3 [9]
0011: 4 [A]
0100: 5 [A]
0101: 6 [

1000: 9 [g]

1001: 10 [=]
1010: 11 [=]
1011: 12 [|]
1100: 13 =]
1101: 14 [|]
0110: 7 B  1110: 15 [q]
0111:8[B 1111:16 [8]

=R BHL0"DHEDHFET,

CMPCND2

R/W

HIE R
0: @A
1 BHEAR

ADBIG2

R/W

RNHITERRTE

0: <REGS2>ZEIRDEHIER > [ADXCMP2]
1: <REGS2>ERDEMFER < [ADXCMP2]

4:0

REGS2[4:0]

00000

R/W

LB D EMIERIEML RS

00000: ADXREGO 01000: ADXREGS
00001: ADXREG1 01001; ADXREG9
00010: ADXREG2 01010: ADXREG10
00011: ADXREG3 01011: ADXREG11
00100: ADXREG4 01100: ADXREG12
00101: ADXREG5 01101: ADXREG13
00110: ADXREG6 01110: ADXREG14
00111: ADXREG7 01111: ADXREG15
11000 KA EDEIXEZRTEZEIE

10001

10100

10111

10000:
: ADXREG17
10010:
10011:
: ADXREG20
10101:
10110:
: ADXREG23

ADXREG16

ADXREG18
ADXREG19

ADXREG21
ADXREG22

E) ZOLYAZD

U

AxX &

I% [ADXCMPEN]<CMP2EN>=0 OIRAETIT-> TL Z &V,
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4.2.12. [ADXCMPCR3] (BEtRBEERTEL X4 3)

Bit

Bit Symbol

vkt

Type

HHe

31:12

0

R

U= BEOBHEHET .

11:8

CMPCNT3[3:0]

0000

R/W

B [E 5
0000: 1 [A]
0001: 2 [9]
0010: 3 [9]
0011: 4 [A]
0100: 5 [A]
0101: 6 [

1000: 9 [g]

1001: 10 [=]
1010: 11 [=]
1011: 12 [|]
1100: 13 =]
1101: 14 [|]
0110: 7 B  1110: 15 [q]
0111:8[B 1111:16 [8]

=R BHL0"DHEDHFET,

CMPCND3

R/W

HERY
0: EftAR
1. BEARK

ADBIG3

R/W

KINHIE T

0: <REGS3>ZEIRDEHIER > [ADXCMP3]
1: <REGS3>ERDEMIER < [ADXCMP3]

4:0

REGS3[4:0]

00000

R/W

LB D EMIERIEML RS

00000: ADXREGO 01000: ADXREGS
00001: ADXREG1 01001; ADXREG9
00010: ADXREG2 01010: ADXREG10
00011: ADXREG3 01011: ADXREG11
00100: ADXREG4 01100: ADXREG12
00101: ADXREG5 01101: ADXREG13
00110: ADXREG6 01110: ADXREG14
00111: ADXREG7 01111: ADXREG15
11000 KA EDEIXEZRTEZEIE

10001

10100

10111

10000:
: ADXREG17
10010:
10011:
: ADXREG20
10101:
10110:
: ADXREG23

ADXREG16

ADXREG18
ADXREG19

ADXREG21
ADXREG22

) COLDASD

Ean=—=4

AxX &

I% [ADXCMPEN]<CMP3EN>=0 OIRAETIT-> TL Z &V,
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4.2.13. [ADXCMPO] (ZE#BERLEBEL X4 0)

Bit Bit Symbol vkt | Type FERE
31:16 - 0 R | J—F33L0"M5RmOFET,
154 | ADCMPO[11:0] oxo00 | rw | AP zmﬁ%m{%m )
AD R LB T HEEHRELES,
3:0 — 0 R | U—F35L005mDFET.

4.2.14. [ADXCMP1] (ZEHMBEREBRL DX 42 1)

) 2LV AX DOFEEIT [ADXCMPEN]<CMPOEN>=0 DIRHETIT- T < 72 &0,

Bit Bit Symbol vk | Type FERE
31:16 - 0 R | J—FFBL0MNHOFET,
154 | ADCMP1[11:0] o000 | Rw | AD EIRER BB
AD EHfER BT HEEHRELET,
3:0 — 0 R | U—F35L005mDFET.

4.2.15. [ADXCMP2] (ZE#BEREBEL DX 47 2)

) ZOLYAX DOFEEIT [ADXCMPEN]KCMPLEN>=0 DIRHETIT- T 72 &0,

Bit Bit Symbol vkt | Type FERE
31:16 — 0 R | J—F35L0"05mDFET .
154 | ADCMP2[11:0] o000 | Rw | AD EIRER BB
AD EHfER BT HEEZHRELET,
3.0 — 0 R | U—F35L005mDFET.
E) 2OV AXDOFHEIL [ADXCMPEN]<KCMP2EN>=0 OIRFE T - T 72Xy,

4.2.16. [ADXCMP3] (EHFERLERL X 47 3)

Bit Bit Symbol vk | Type FERE
31:16 - 0 R J—F33L0'MFHmHET,
154 | ADCMP3[11:0] o000 | Rw | AD EIRER BB )
AD EHfER BT HEERELET,
3:0 - 0 R | J—F33L0"M5RmOET,

E) 2OV RAZDOE

% [ADXCMPEN]<CMP3EN>=0 DIRFETITH> T 7E S0,
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12Ey b7FATTOEILaVIN—4E
4.2.17. [ADXEXAZSEL] (3} AIN SV T D THIRBRIRL O X 2)

Bit Bit Symbol Jtyhi& | Type BERE

HLER AIN B2 ) 2 BRI (EXAZ)ER
0: [ADXCLK]<EXAZO[3:0]>D X E %% A
1: [ADXCLK]<EXAZ1[3:0]>D & E &% {E M

AIN Fr LT EIZ EXAZO or EXAZL DELLEERAT
HHERLTZELY,
31:0 | EXAZSEL[31:0] 0x00000000 | RIW | Bit &Y AIN F¥RILERLTLET,
(TEESER)
Bit[23]: AINx23 # AD Z#r 9 5LEDREMERER
Bit[22]: AINx22 % AD Z#rJ 5LEDREMERER

Bit[0] : AINX00 # AD E#i 9 5LEDEREMEREIR
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4.2.18. [ADXTSETO] (EBIZERRA 7RIS LL P X4 0)

[ADXTSETO]> {13, [ADXTSET1]~[ADXTSET23]% [d] UAk <3,

Bit

Bit Symbol

vkt

Type

HHe

31:11

0

R

=R BL0AFHHES

10:8

TRGSO0[2:0]

000

R/W

ERERRML O RXZ 0 5RE: THLHIH
000: ZiREEIL
001: EfRZEH#
010: BiyhZifh
011: ARAKIAHZEH:
Ixx: REBEAEHR

ENINTO

R/W

FEHERIRML O RE 0 RE: BYIAHFI1H
0: Zib
1: E57l

6:5

=R BL0AFHHES

4:0

AINSTO[4:0]

00000

R/W

TR BERIL U R 2 0 3RE: AINSER (X 2)

00000: AINXOO 01000: AINXO8 10000: AINX16
00001: AINXO1 01001: AINX09 10001: AINX17
00010: AINX02 01010: AINX10 10010: AINX18
00011: AINXO3 01011: AINx11 10011: AINX19
00100: AINX04 01100: AINx12 10100: AINXx20
00101: AINX05 01101: AINx13 10101: AINx21
00110: AINX0O6 01110: AINx14 10110: AINX22
00111: AINXO7 01111: AINx15 10111: AINx23
11000 KA EDEIXEZRFEZEIE

1) *@v/x&@ R EIX [ADXCROJADEN> =0 OIREETIT-> TL 72 &V,
IZHEDN AIN IR EZE T (V77 Ly RA~w=aT7 Ao [EENES 228K LT

7 2)

téu\)
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4.2.19. [ADXREGO] (E#EREML O X437 0)

[ADXREGO] D 3, [ADXREG1]~[ADXREG23] % [7l UMipk ¢,

Bit Bit Symbol Jtykik | Type HERE
31:30 — 0 R | U—Fg5L0DRHFET,
29 ADOVRF_MO 0 R | #—/35275% <ADOVRFO>DI5—E VT,
28 ADRF_MO 0 R | AD Tt BN TSY <ADRFO>NDIS—EYFTT,
AD EH##ER<ADRO>DI5—MEEITT
27:16 | ADR_MO[11:0] 0x000 R | [ADXREGO]L- S RAM EfI/N—TT—RIZFis 12 EwhTAD i
BRERABEFET.
AD EHFER NS ET,
15:4 ADRO[11:0] 0x000 R | [ADXREGO]L- S RAD T/ \—77—RIZ £ 54 12 EWh T AD Zif
BRERABEFET.
3:2 - 0 R | U—FF3L0DHmHFET,
F—=n\3223545
0:FAEHL
1 ADOVRFO 0 R 1. E4EHY
[ADXREGO|L PR A% A LT HIIC AD EERN LEESSNDLE
"I EyhENET, CO ST EHEAETE0CHITEINET,
AD EMFERENTSY
0: EHFERAL
0 ADRFO 0 R LERBERDY
AD ZHEANEMESNDE 1 EVENET, COTSH [FFHEAH
FE0IZOTENFET,
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5. ERAABEOH
5.1. B¥hZEiR

HUMZSHAIL Y 7 b O =7 TR L, SO LB FTRETT,

PUFIE, HAMZER T 2 DO 7 F 1 7 AT (AINX02,AINX03) D EHafE & 2 DD HAE RN L 2 A X
([ADXREG4]. [ADXREGS])IZPRE L. 2 -0 H OZHLKE T CHMZEE| V iAZ INTADXSGL % F4ET 555
B ORERFITT,

(1% E]
—  [ADXCLK] =0x00000000
AD 7'V 24 —F 1)) : <VADCLK[2:0]>=000
*AD 7' 2/ —Z 1)) : 60MHz (ADCLK / 1 @ ADCLK:60MHz)
A AIN 3> 77U o 7 iR : <EXAZO[3:0]>=0000, <EXAZ1[3:0]>=0001
* ) o 7 HE]: EXAZO : 266.6ns, EXAZ1: 533.3ns
—  [ADXEXAZSEL] =0x00000008
NER AIN B2 77 o 7 IR - (AINXO2 : EXAZO. AINX03 : EXAZ1)
—  [ADxMODO0] =0x00000001
DAC 7% : <DACON>=1
W EEIME: <RCUT>=0
—  [ADxMOD1] =0x00004000
* ZEHARER] AINXO2 : 1.0 [ps] . AINXO3 : 1.26[us]
[ADXxMOD2] =0x00000000

1) WA X > TRIEEN 2R £9, REMITY 7 7 Lo A~ =27 /L0 TG (E 5
ZZRLTIESN,

(70 7T ARE]

—  [ADXTSET4] =0x00000202
BAZEH: <TRGS4>=010
AINX02: <AINST4>=00010
0 JAHIEE | <ENINT4A>=0

—  [ADXTSETS5] =0x00000283
BMZEH: <TRGS5>=010
AINX03: <AINST5>=00011
|V IAZFF A <ENINT5>=1

[ 2 #aBRthE% E ]
- [ADXCR1] =0x00000000
HmZS #2 DMA 23R 2% 11 :<SGLDMEN>=0

—  [ADxCRO0] =0x00000082
ADC #F 7] <ADEN>=1
TS HAAE || <CNT>=0
VTV AT <SGL>=1 ; A HaBHAG
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5.2. XEL T
S ST ) OB A BT 5 T & NIRRT,

PUFIE, &5~ U H(ADXHPTRGIN) T7 & 77 A JJ (AINX04) D Z5 it W 2 S Hafd A L o A &
([ADXREGE])IZIRE L, ZEHafs T CRABIEEHEIV IAZ INTADXHP Z 547 5356 Ok ERI T,

(#31E% E )
—  [ADXCLK] =0x00000000
AD 7'V 24 —F 1)) : <VADCLK[2:0]>=000
*AD 7' 2 /r—Z 7] : 60MHz (ADCLK / 1 @ ADCLK:60MH?z)
SR AIN Y77 o 7 1] <EXAZ1[3:0]>=0000
o7 T EXAZL : 266.6ns
—  [ADXEXAZSEL] =0x00000010
SMES AIN B2 77U o 7 BRI R (AINXO4 © EXAZL)
—  [ADxMODO0] =0x00000001
DAC # > : <DACON>=1
W EIE: <RCUT>=0
—  [ADxMOD1] =0x00004000
*ISHARERT AINXO4 : 1.0 [us)
—  [ADxMOD2] =0x00000000

) IS K > CRREMMN R 9, BREEITY 7 7 L A~== 7 b0 TRLELE B
LTI,
[ZH#7 0 75 23]
—  [ADXTSET6] =0x00000484
ISR <TRGS6>=1xX
AINX04: <AINST6>=00100
B0 JALFF A <ENINT6>=1

[ #BA ks E ]
—  [ADxCR1] =0x00000002
A5 DMA B3R 2% (| :<HPDMEN>=0
BTG N U A B P <HPTRGEN>=1
—  [ADxCRO0] =0x00000080
ADC #F]: <ADEN>=1
B e HAENEEE 11 <HPSGL>=0
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6. ERLDTIEESIUSENEER

o FEIREBEDOEENCREHD /) A XD L » T AD BHFERNIH S 2 ENHY £, £7-. AD
A AD AN E 72> TV DT ~DANB X O OZ L, R — MIEEL TS
oD NN EETH L AD BHIESENMET T 52 E03H 0V 7, > T, AD ASIBHA &
725 TN DU ~D AT L OH IO ELCH AR — MMIERE L TV Db 1O H 1 o2 k% S
HFRNE I LTLEE N, 2B, ERED X 57 AD BHiER DL S5 &0 AD BHFEE O T A
BZONHEEIL, 07T A THEHERIOEBREROVEE L 572 EOxREToTIIEI0,

e ADC O7 JF 7 @& {-(AVDD3, AVSS), RHEFE NG 1-(VREFHX, VREFLX)IZIX, T VX LR D
A ZXBRALRNE D xR A LT TEE N,
— AVDD3- AVSS i 7-#]. VREFHX - VREFLX Uit 7 fIZ A X2 a v F o a2 AL T2 &0,
AT U TELRY ST O ITHE LT ZEN,
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7. W

Flli

&

® 7.1 WETEE

Revision

Date

Description

1.0

2017-12-14

Eoips )

2.0

2018-04-04

L=
BIE: EiREERDEIROEVESHAE
“OJRE- R RIMERTE CETERARNERB AT ERTHRE”

SR EIMORERTRE", " EhR A R EREA R EER TR

3. MRERRBA - EN1EEREA
1B “3.1. yAvI#EE” .5 E)
3.1. yOvoitia
HIBR: “AD AR T DRI, - - ZEZAATZEL,”
3.2.1. BEEEE
1EIE: & 3.2 DRTDEREA
3.2.2. #lHILIRA
BT @E—FHREL P A% 0 ([ADXMODO]) fit
3.2.3. ZHABBFIE
EIE: @REXINALHE B) “RENA > “REXNIA
BIE: @RELALH 5) “HMEHR > ‘REHLEHR
3.3. O EFL
BIE: “"0"EFTFAAHER. ERNTLRIT->"EBRATLIT
3.7. EHFFMA
EizxiBit
4.2.4. [ADXCLK] (/A9 9/ EL D RA)
HiIBx: OAD Z#uEsfE (tcov)
4.2.5. [ADXMODO] (E—KF&REL P R4 0)
Hlk&: X 2) O—%ER
4.2.17. [ADXEXAZSEL] (4%88 AIN 42 ) U BARRIRL O R %)
EIE: “EXAZO[3:0] or EXAZ1[3:0]” -> “EXAZ0 or EXAZ1”
5.1. BMZiR
BIE: EORTEIVRILOEVMIIZELE T,
1BIE: [EMTOTSLEREID[ADXTSETS|D T
“<TRGS 4>"->" <TRGS 55", “<AINST4>"->" <AINST5>",
“<ENINT4>"->" <ENINT5>”,
5.2. &EBEEI
BIE: EORTEIVRILOEVIZEDLE =,
6.ERALNDT FELSLUHFENEE
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